
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18262

VIERNES, 19 DE AGOSTO DE 2016 - BOC NÚM. 160

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-7

3
7
0

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2016-7370   Anuncio de formalización del contrato del servicio de conservación, mante-
nimiento y mejora de los bancos públicos de la ciudad. Expediente 295/15.

   Resolución del excelentísimo Ayuntamiento de Santander por la que se publica la formaliza-
ción del contrato del servicio de "conservación, mantenimiento y mejora de los bancos públicos 
de la ciudad". 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia: Servicio de Contratación. 

 c) Número de expediente: 295/15. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.ayto-santander.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Servicios de conservación, mantenimiento y mejora de los ban-
cos públicos de la ciudad. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOC número 246, de fecha 24 
de diciembre de 2015. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto con un solo criterio de adjudicación. 

 4. Presupuesto de licitación: 

 Importe total: 52.000 euros/año. 

 5. Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha: 13 de junio de 2016. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 4 de julio de 2016. 

 c) Contratista: IMESAPI, S. A. 

 d) Importe de la adjudicación: 42.801,19 euros/año 

 e) Información general: Página web del Ayuntamiento: www.ayto-santander.es - Perfi l 
del Contratante. 

 Santander, 9 de agosto de 2016. 

 El concejal de Educación, Juventud, Patrimonio y Contratación, 

 Daniel Portilla Fariña. 
 2016/7370 


		Gobierno de Cantabria
	2016-08-17T09:48:26+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




